- ZONAS CAMPEONATO (por la mañana) 

(jugadores de 1ra, 2da y 3ra aproximadamente) 

- LLAVE CAMPEONATO (al mediodia) 

- ZONAS TOP (al mediodia) 

(jugadores de DH, 1ra y 2da aproximadamente) 

- LLAVES TOP A y B (por la tarde) 

ARANCELES 

▪ Inscripción General: $ 26.000 (pesos veintiséis mil)  

PREMIACIÓN:  

En todas las instancias de llave se entregarán medallas para todo el podio (1°, 2° y ambos 3°). 

También se entregará dinero en efectivo para el podio de la llave Top A, según el siguiente esquema: 

- Campeón: $150.000 (pesos ciento cincuenta mil) 

- Sub-Campeón: $100.000 (pesos cien mil) 

- Semi-Finalistas: $60.000 (sesenta mil) a cada uno. 

- Será OBLIGATORIO la presentación de la Declaración Jurada para poder participar del torneo. 

- Jugadores Libres (jugadores que no representen a ninguna institución) abonarán el doble del valor